
Bernardo Maschinenschraubstock KV 150 Schraubstöcke
[B28-2082]

   Statt: € 306,-

  € 289,-
  inkl. MwSt.

  - 6 %

Technische Daten:
  
A

  
B

  
C

  
D

  
E

  
F

  
G

  
H

  
I

  
J

  
Gewicht netto

  
510

  
205

  
170

  
150

  
105

  
39

  
232

  
35

  
12,5

  
420

  
21,5 kg

Abmessungen in mm

weitere Produktbilder:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

15.07.2025 www.sindhuber.atSeite 1/1

http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

