

**Bernardo Maschinenschraubstock KV 150 Schraubstöcke
[B28-2082]**

Statt: € 306,-

€ 289,-inkl. MwSt.
- 6 %**Beschreibung:**

- Robuste Bauweise für Frä-, Hobel- und Bohrmaschinen
- Schraubstockkörper aus hochwertigem Guss hergestellt
- Führungsteile und Spannbacken gehärtet und geschliffen
- mechanisches Spannsystem
- komplett mit Drehsteller und 360°-Skala

Technische Daten:**Abmessungen in mm**

A:	510
B:	205
C:	170
D:	150
E:	105
F:	39
G:	232
H:	35
I:	12,5
J:	420
Gewicht netto:	21,5 kg

weitere Produktbilder:

